2025 年５月 23 日

各 位

上 場 会 社 名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代  表  者    代表取締役社長  田   中   豊

                      （コード番号     3419）

問合せ先責任者    常 務 取 締 役  芝 田  新 一 郎

（TEL         03-6823-5926 ）

株式会社アートグリーン溝口造園の株式取得（子会社化）に関する最終契約締結お知らせ

当社は、2025年５月 23日開催の取締役会において、株式会社アートグリーン溝口造園の全株式を取得し、

（以下、「本件株式取得」といいます。）子会社化する最終契約を締結することを決議し、同日 2025 年５月

23 日付で、最終契約である株式譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

  本件株式取得により子会社化する会社の詳細につきましては、2025 年３月 19 日付の適時開示資料「株

式会社アートグリーン溝口造園の株式取得（完全子会社）に向けた基本合意書締結に関するお知らせ」を

ご参照お願いいたします。

                                          以 上